Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апрель 2016 й.                                                                                                                   «13» апреля  2016 г.                                                         №17
О снятии с учета граждан, состоящих на учете для улучшения

жилищных условий

Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить из списка очередников, состоящих на учете для улучшения жилищных условий:

в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование  (ст. 56 п.1 п.п. 3 ЖК РФ): Зиякаеву Ляйсан Халимовну.

Глава  сельского поселения                                                 М.З. Гайсин